
Dodatek č. 7

ke Smlouvě na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení

Bruntál, č. Poskytovatele: 5-008-2020-US ze dne 27. 3. 2020

(dále jen „Dodatek č. 7“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

se sídlem:

statutární zástupce:

Jednající :

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

VKUS-BUSTAN s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 v

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ ,

Ing. Jana Miklasová, zastupující na služebním místě ředitele USSZ

pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

USSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—77920761/0710

bu8d3nf

F'L'I nerova 3636 738 01 Frýdek—Místek

_jednatelem
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28122

26841410

CZ26841410

Komerční banka, a.s.

27—3631700277/0100

sfzcihx

(Objednatel i Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 7 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Předmět Dodatku č. 7

Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2020 Smlouvu na zajištění úklidových prací pro Okresní správu

sociálního zabezpečení Bruntál, č. Poskytovatele: S-008—2020—US, dne 7. 12. 2020 Dodatek č. 1

ke Smlouvě na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení Bruntál, č.

Poskytovatele: S—008-2020-US, dne 28. 1. 2021 Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zajištění úklidových

prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení Bruntál, č. Poskytovatele: S—008-2020-US, dne

23. 12. 2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního

zabezpečení Bruntál, č. Poskytovatele: S-008—2020—US, dne 17. 01. 2023 Dodatek č. 4 ke

Smlouvě na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení Bruntál, č.

Poskytovatele: S—008—202-US, dne 28. 8. 2023 Dodatek č. 5 ke Smlouvě na zajištění úklidových

prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení Bruntál, č. Poskytovatele: S-008-202—US a dne 7.

12. 2023 Dodatek č. 6 ke Smlouvě na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního

zabezpečení Bruntál, č. Poskytovatele: S—008-202—US (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

provádění úklidových prací Poskytovatelem pro Objednatele, a to v místech plnění ve Smlouvě

uvedených.

Změna Smlouvy souvisí se změnou nařízení vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády
.vvr

pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve

znění pozdějších předpisů. Změna Smlouvy je provedena v souladu s čl. IV. odst. 4. Smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 7 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 7, na

nichž se Smluvní strany dohodly.

Poskytovatel bere na vědomí, že v důsledku nabytí účinnosti zákona č. 412/2023 Sb., kterým se

mění zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších

předpisů, a další související zákony, došlo s účinností od 1. 1. 2024 k reorganizaci Ceské správy

sociálního zabezpečení, v důsledku čehož došlo mimo jiné i ke změně označení Objednatele, které

nově zní tak, jak je uvedeno na úvodní straně tohoto Dodatku č. 7.

II.

Změna ujednání

V čl. IV. Smlouvy Cena a platební podmínky se odst. 1. a odst. 2. ruší a nahrazují se zněním:

,,1. Cena za provádění Předmětu plnění činí za 1 měsíc částku ve výši:

Cena za 1 měsíc bez DPH 16 358,58 Kč

Výše DPH sazba 21% 3 435,30 Kč

CENA CELKEM ZA 1 MĚSIC VCETNE DPH 19 793,88 Kč.

2. Cena za provádění Mimořádného úklidu činí za 1 hodinu částku ve výši:

Cena za 1 hodinu bez DPH 143,36 Kč

Výše DPH sazba 21% 30,11 Kč

Cena za 1 hodinu včetně DPH 173,47 Kč.“.

Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným vPříloze č. 1 tohoto

Dodatku č. 7.

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 7 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

2



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), nebo 1. 2. 2024, podle toho, který okamžik nastane později. Poskytovatel

souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 7 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 7, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 7 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, Že některý údaj obsažený

vtomto Dodatku č. 7 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Tento Dodatek č. 7 je uzavřen elektronicky a podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 je jeho Příloha:

— Příloha č. 1 — Příloha č. 4 Smlouvy — Specifikace ceny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Ostravě dne: Ve Frýdku—Místku dne:

Za CR — Ceskou správu sociálního zabezpečení

ÚSSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Za VKUS—BUSTAN s.r.o:

Digitálně podepsal

In 9 ' Ja n a Ing. Jana Miklasová

' Datum: 2024.01.22

Mi klasova 09:49:00 +01 '00'

Ing. Jana Miklasová _jednatel

zastupující na služebním místě ředitele ÚSSZ

pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

 



OSSZ Bruntál

 
Místo plněn .

Specifikace ceny

OSSZ Bruntál, Rýmařovská 779/6, 792 01 Bruntál

OSSZ Bruntál, Rýmařovská 770/13, 792 01 Bruntál- nájem do 31. 12. 2023

Příloha č. 3 - Příloha č. 4 Smlouvy

Všechny ceny v tabulce jsou uvedeny v Kč bez DPH.
 

 

 

 
 

 

£31111. Cena 11. Ce 111. 51001131. Cena v. Cena v1.

, (výpočet: Cena 1. x počet (výpoče Cena 11. x (výp..-.cat; Cena 11. x . . „
zá bd b d1. 4. 2020d 31.12.2020 , , ,. „ „, : .

" " ' ° ° (cena za 1 den uklldu) dní v měSící, pocet mesíců, počet měsíců, M(CE"f',dza,11 "(čím (vypocet, Šem V * ED

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) tzn 9 měsíců) "“o“ "e ° " ' ") ° W

Uklidové služby ossz bruntá - Rýmařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, mam/25,725,; kuchyňky, archlynl 620,00 13 020,00 156 240,00 117 130,00 120,00 9 600,00

[DSZO/y, Úklid I'ÉdbuleI/OU ard,

£31111. £611.11. £303.11. Cena v. Cena v1.

Navýšen een Dodatkem E. (výpočet. Cena 1. x počet (výpooe . C na Il. x (”Facet Cena 11. x
(cena za 1 hodinu (výpoče Cena v. )( 90

 
  

 
 

  

za období od 1.1.2021 do 31. 1. 2021 (cena za 1 den úklldu) dnív měsíci, počet měsíců, počet měsíců, „, , , . .

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) tzn 1 měsíc ) M'momdneho “k"d“) "adm

Uklidové služby ossz bruntá R'mařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, sooálhl zařoenl; kuchyňky, archiv/ii 652,00 13 692,00 164 304,00 13 692,00 120,00 9 600,00

msmry, Úklid I'Édbule/OU ard,

genu. £303.11. £303.11. Cena v. Cena v1.

Navýše een Dodatkem E. 2, (výpočet. Cena .x počet (výpo . Cena 11. x (výpočet- Cena 11. x . . „

za období od 1. 2. 2021 do 31. 12. 2021 (cena za 1 den uklídu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měsíců, (cem “ 1 "adm" “"P““ cem V' * 00
Mimořádného úklidu) nodín)

 

 
 

 

 

 
 

Navýšení een Dodatkem E. 4,

conan.
(výpočet: Cena 1. x počet

51001111.

(výpooe Cena 11.

 

(výpočet: Cena 11. x

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) a" 11 maid] ,

Uklidové služby OSSZ Bruntál — Rýmařovská 779/6 5

kanceláře, (hudby a schodlšiě, soaa'ln/ zařízen/, klic/lyriky, arc/mm! 670,85 14 087,55 169 054,20 154 956,35 123,47 9 577,60

[DSZO/y, Úklid I'ÉdbuleI/OU ard,

Cenu. Cena 11. a 111. 51011111. Cena v. Cena v1.

Navýše cen Dodatkem E. 3, (výpočet: Cena 1. x počet (výpoěe Cena Il. x (výpočet Cena u. x _ , , _

ža obdob od 1. 1. 2022 do 31. 1. 2023 (cena za 1 den uklídu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měsíců, M(Ce"f',;a11"°,‘:'lf‘: “WW“: gem V' * 00
tzn. 21 dní) tm 12 měsíců) „„ 13 main... ímora ne o u I u) o m)

Uklidové služby OSSZ Bruntál — Rýmařovská 779/6 5

kanceláře, chodby a schodiště, sooálh/zařuenl; kuchyňky, arc/mm! 701,73 14 736,33 176 335,96 191 572,29 129,15 10 332,00

[DSZO/Y Úklid I'ÉdbuleI/OU atd,

Cena I. Cena IV Cena V. Cena VI.

(cena za 1 hodinu

 

  

 

Navýšení een Dodatkem E. 5,

cena II.

(výpočet: cena I. x počet

Cena 111.

(výpočet: Cena Il. x (výpočet: Cena 11. x

za období od 1. 2. 2023 do 31. B. 2023 (cena za 1 den úklldu) dnív měsíci, počet měsíců, počet měs.-ců, M „d 'n 'kl'd “WW“: gem V- X 90

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) 1m mg.m) "“o“ "e ° " ' ") ° '"

Uklidové služby ossz bruntál - Rýmařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby a schodlšle soaé/n/zafi’zem; kuchyňky, arc/mm! 731,74 15 366,54 104 390,43 107 565,70 134,67 10 773,60

pmslory, Úklidpřed budovou ard,

£31111. Cena v. Cena VI.

(cena za 1 hodinu (výpočet: Cena v. )( 90

 

  

 

Navýše een Dodatkem E. 5,

can: 11.

(výpočet: Cena 1. x počet

 

(výpoče Cena Il. (výpočet. Cena 11. x

za období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023 (cena za 1 den 1mm“) dm’v měsíci, počet měsíců, počet měs.-ců, „, , , . .
un. 21 dní) tm 12 mésicfi) , n 4 mk‘m 1 Mímoradneno uklldu) nodín)

Uklidové služby 0552 Blunta - Rýmařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby :? schodiště, samá/ni zaň'zsmí kuchyňky, arc/www 731,75 15 366,75 104 401,00 61 467,00 134,67 10 773,60

pmsmry, úklidpřed budovou atd,

(cena za 1 hodinu (výpočet: Cena v. )( 100

 

  

 

  

 

ža obdob od 1. 1. 2024 do 31. 1. 2024 (cena za 1 oen nkudu) dnív měsíci, počet měsíců, počet měs.-ců, „, , , .
un. 21 dní) tm 12 mésicfi) , n 1 mědrů \ Mímoradneno uklldu) hodin)

Uklidové služby 0552 Bruntál - Rýmařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby :? schodiště, samá/ni zaň'zsmí kuchyňky, arc/www 731,75 15 366,75 194 401,00 15 366,75 134,67 13 467,00

pmsID/y, úklidpřed budoyou ard,

Navýše íoen Dodatkem E. 7, (výpočet Cena x počet (výpo Cena Il. x (výpočet: Cena u. x _ , , _

!= "WWI od 1- 2- 2024 do 31- 3- 2°14 (cena za 1 den úklidu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měs.-ců, (Gem' za 1 "Wm” “VFW“ Cena V- X 100
Mimořádného úklidu) hodin)
 

  

 

  

 
   

 

 

Navýše íoen Dodatkem E. 1,

conan.
(výpočet: Cena 1. x počet

51001111.

(výpoče . Cena 11.

Lenin.

(výpočet: Cena 11. x

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) , „ 2 meant) \

Uklidové služby 0552 Bruntál - Rýmařovská 779/5 ,

kanceláře, chodby :? schodiště, samá/ni zaň'zsmí kuchyňky, arc/www 779,99 16 359,53 196 302,96 32 717,16 143,36 14 336,00

pmsID/y, úklidpřed budal/ou ard,

£31111. Cena 111. 5:30:11. Cena V. Cena VI.

. . x počet (výpo . Cena II. x (výpočet- Cena 11. x . . „
Za hd b d 1. 4. 2020 d 31. 12. 2020 , , , . „ „ .

" " ' ° ° (cena za 1 den uklldu) dm v měSící, pocet mesíců, ”gangs-Ca,M(Ce"f',;a,11"°,‘:'lf‘: (www" Šem V * 2“

tzn 21 dní) tm 12 měsíců) an 9 měsíců, ímora ne o u I u) o ní)

Uklidové služby 0552 Bruntá - Rým vská 770/13 ,

kanceláře, chodby a schodiště, Sona/nf zafizem, kuchyňky, arc/vvn! 230,00 4 330,00 57 960,00 43 470,00 120,00 2 400,00

msmry, úklid ředbudoyou ard,

£31111. Cena V. Cena VI.

(cena za 1 hodinu (výpočet: Cena v. )( 20

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

za období od 1. 1. 2021 do 31. 1. 2021 (cena za 1 den úklldu) dnív měsíci, počet měsíců, počet měsíců, „ , , _ _

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) un 1 měsíc) M'momdneho mm”) mm")

Uklidové služby 0552 bruntá - ým vská 770/13 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, mam/25,715,, kuchyňky, arc/mm! 242,00 5 092,00 60 934,00 5 002,00 120,00 2 400,00

[DSZO/y, Úklid I'Éd [21/11ng atd,

Cena 1. cena 11. Cena 111. Cena IV. Cena v. Cena VI.

Navýše íoen Dodatkem E. 2, (výpočet: Cena 1. x počet (vý nae Cena 11. x (výpočet. Cena 11. x . . „ _

za období od 1. 2. 2021 do 31. 12. 2021 (cena za 1 den úklidu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měsíců, M(C5"5'.dza,11 "“,“í'lf': “mm“: Šem V' * 2“

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) t n 11 mě íců) "“o“ "e ° " ' ") ° W

Uklidové služby 0552 bruntá - ým vská 770/13 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, mam/25,715,, kuchyňky, arc/mm! 249,00 5 229,00 62 749,00 57 519,00 123,47 2 469,40

mSID/Y Úklid I'Édbulel/OU atd,

Cena 1. cena 11. Cena111.. Cena v. Cena VI.

Navýše een Dodatkem E. 3, (výpočet: Cena 1. x počet (výpoče Cena 11. x (výpočet. Cena 11. x . . „ _

za období od 1. 1. 2022 do 31. 1. 2023 (cena za 1 den úklldu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měsíců, M(CE"f',dza,11 "(čím “"P““ Šem V' * 2“

tzn 21an) tzn. 12 měsíců) (In 13 me 1E0) ímora ne o u I u) o m)

Uklidové služby 0552 bruntá - ým vská 770/13 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, sooalhl zář/zem, kuchyňky, arc/mm! 260,46 5 469,66 65 635,92 71 105,59 129,15 2 533,00

ms,!ory Úklid !Édbulel/OU ard,

£31111. cena 11. a 111. 51001131. Cena v. Cena VI.

Navýše een Dodatkem E. 4, (výpočet: Cena 1. x počet (výpoče Cena 11. x (výpočet- Cena 11. x . . „ _

ža obdob od 1. 2. 2023 do 31. B. 2023 (cena za 1 den úklldu) dní v měsíci, počet měsíců, počet měsíců, M(CE"f',dza,11 "(čím “WW“: Šem V' * 2“

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) un měsíců) "nom "e ° " ' ") a m)

Uklidové služby 0552 bruntál - R' rovská 770/13 ,

kanceláře, chodby a schodlšle, soaá/n/ zařoenl; kuchyňky, arc/mm! 271,60 5 703,60 69 443,20 39 925,20 134,67 2 693,40

pmsmry, Úklidpred [21/11ng atd,

Cena 1. £303.11. Cena IV. Cena v. Cena VI.

Navýše een Dodatkem E. 5, (výpočet. Cena 1. x počet (výpo . Cena Il. x (výpočet: Cena 11. x . . „

!= obdobi od 1- 9- 2023 do 31- 12- 2023 (cena za 1 den úklidu) dní v měsíci, počet měsíců, etměsíců, M(Ce"f',;a,1 WTF: “"““" 55“ V' * 2“

tzn. 21 dní) tzn. 12 měsíců) tpzn. 4 měsíce) "nom "e ° " ' ") ° W

Uklidové služby 0552 bruntá - Rý a

kanceláře chodby a schodlšle, sona/nl zafizenl, kuchyňky, arc/Wm 210,76 4 425,95 53 11152 17 703,34 134,67 2 693,40

pmslo/y, úklidpřed budovou ard,

 

        
Celková cena za pravidelné úklidové práce bez DPH za dobu trvání Smlouvy (sloupec Cena IV.)

DPH 21"'/l-l

Celková cena za pravidelné úklidové práce včetně DPH za dobu trvání Smlouvy

 

Ce kov cena za M mořádný úk d

Celková cena za Mimořádný úklid bez DPH za dobu trvání Smlouvy (sloupec Cena v1.)

DPH 21"'/l-l

Celková cena za Mimořádný úklid včetně DPH za dobu trvání Smlouvy

Celková cena za pravidelné úklidové práce a Mimořádný úklid bez DPH za dobu trvá ' Smlouvy

 

Celková cena za pravidelné úklidové práce a Mimořádný úklid s DPH za dobu trvání Smlouvy

Poznámk

 

1. Bližší popis položek úklidových prací je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

929 332,95 Kč

195 159,92 Kc

1 124 492 B7 Kč

 

14 336,00 Kč

3 010,56 Kč

17 346,56 Kč

 

943 658,95 Kč

1 141 839,43 Kč


